РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  Владимирская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 23.06.2021                                                                                                                       № 56
	О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Суздальского района от 23.05.2012 № 36 «Об утверждении регламента контрольно-счетного отдела Совета народных депутатов Суздальского района»

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании  Федерального  закона  от 07.02.2011 N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", Уставом Суздальского района Владимирской области Совет народных депутатов Суздальского района р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Суздальского района от 23.05.2012 № 36 «Об утверждении регламента контрольно-счетного отдела Совета народных депутатов Суздальского района».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава Суздальского района,
председатель Совета народных депутатов

     В.В. Кириллов